2019年 5月吉日

得意先各位
パシフィックサプライ株式会社

TEL：072-875-8008（代）
FAX：072-875-8010（代）

オズール社 アンローダーワン ライト 仕様変更のご案内

拝啓、新緑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申
し上げます。
さて、オズール社膝装具「アンローダーワン ライト」の部材に、製品改良に伴う仕様変更の連絡受けましたので、下
記にご案内申し上げます。
今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

膝装具 アンローダーワン ライト

2. 変更内容

Boaダイヤルで調整する DFSストラップにおいて、調整機構とストラップの接合部を、従来のスナップオン式

からアリゲータークリップ式へ変更されます。

3. 価格

   価格の変更はございません。

4. 切り替えの時期

     2019年 5月から、従来品の在庫が無くなり次第順次切り替えとなります。

5. 変更前／変更後の比較

変更前 変更後

従来のスナップオン式では樹脂部品を切断する必要がありましたが、アリゲータークリップ方式へ変更すること

で調整における操作性の向上を図りました。

以上